LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 008/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG, torna público a presente LISTA

DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 008/2025:

Cargo: Motorista

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Wagner Martins Ferreira 15/09/1999

03 Fernando Silva Julio 02/08/1982

04 Gabriel Henrique Barcelos 11/05/2000

05 Andrew Maicon dos Santos Coura  01/03/1995

06 Vinicio Jose Barbosa de Souza 12/07/1997

Cargo: Borracheiro

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

02 Jair Dornelas Filho 30/03/2002

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 10 de novembro de 2025.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data______/______/___________.

______________________________

                   Pela Prefeitura

		2025-11-10T09:10:20-0300
	JOSE BRAULIO ALEIXO:75672200672